
401

1 - 6

PPl-401-045
 

Cartridge /
Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

 Позиционер плунжера 70
(EM5-62-407-6-70)

PPl-401-045

 Cartridge /
Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

PPl-401-045

PPl-401-045
Cartridge /

Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-045-001  Bushing 1
2  PPl-401-045-002  Flange 1
3  PPl-401-045-003  Screw 3
4  PPl-401-045-004  Sleeve 1
5  PPl-401-045-005  Spring retainer 1
6  PPl-401-045-006  Spring 1

PPl-401-045
Позиционер плунжера 70

(EM5-62-407-6-70)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-045-001  Гильза 1
2  PPl-401-045-002  Фланец 1
3  PPl-401-045-003  Спец. винт 3
4  PPl-401-045-004  Стакан 1
5  PPl-401-045-005  Держатель пружины 1
6  PPl-401-045-006  Пружина 1

 Гильза

 PPl-401-045-001

 Bushing

 PPl-401-045-001

 
Cartridge /

Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

 



2 - 6

401

PP
l-

40
1-

04
5

 Cartridge /
Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

PPl-401-045

 Cartridge /
Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

PPl-401-045

PP
l-

40
1-

04
5

PPl-401-045
Позиционер плунжера 70

(EM5-62-407-6-70)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-045-001  Гильза 1
2  PPl-401-045-002  Фланец 1
3  PPl-401-045-003  Спец. винт 3
4  PPl-401-045-004  Стакан 1
5  PPl-401-045-005  Держатель пружины 1
6  PPl-401-045-006  Пружина 1

7 Винт M6x10 DIN 912 4

PPl-401-045
Cartridge /

Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-045-001  Bushing 1
2  PPl-401-045-002  Flange 1
3  PPl-401-045-003  Screw 3
4  PPl-401-045-004  Sleeve 1
5  PPl-401-045-005  Spring retainer 1
6  PPl-401-045-006  Spring 1

7  Screw M6x10 DIN 912 4

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 



3 - 6

401

132,5

10
5,

5

33
,3

21
0

PP
l-

40
1-

04
5

 Cartridge /
Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

PPl-401-045

 Cartridge /
Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

PPl-401-045

PP
l-

40
1-

04
5

PPl-401-045
Позиционер плунжера 70

(EM5-62-407-6-70)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-045-001  Гильза 1
2  PPl-401-045-002  Фланец 1
3  PPl-401-045-003  Спец. винт 3
4  PPl-401-045-004  Стакан 1
5  PPl-401-045-005  Держатель пружины 1
6  PPl-401-045-006  Пружина 1

PPl-401-045
Cartridge /

Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-045-001  Bushing 1
2  PPl-401-045-002  Flange 1
3  PPl-401-045-003  Screw 3
4  PPl-401-045-004  Sleeve 1
5  PPl-401-045-005  Spring retainer 1
6  PPl-401-045-006  Spring 1



4 - 6

401

PP
l-

40
1-

04
5

 Cartridge /
Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

PPl-401-045

 Cartridge /
Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

PPl-401-045

PP
l-

40
1-

04
5

PPl-401-045
Позиционер плунжера 70

(EM5-62-407-6-70)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-045-001  Гильза 1
2  PPl-401-045-002  Фланец 1
3  PPl-401-045-003  Спец. винт 3
4  PPl-401-045-004  Стакан 1
5  PPl-401-045-005  Держатель пружины 1
6  PPl-401-045-006  Пружина 1

7 Винт M6x10 DIN 912 4

PPl-401-045
Cartridge /

Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-045-001  Bushing 1
2  PPl-401-045-002  Flange 1
3  PPl-401-045-003  Screw 3
4  PPl-401-045-004  Sleeve 1
5  PPl-401-045-005  Spring retainer 1
6  PPl-401-045-006  Spring 1

7  Screw M6x10 DIN 912 4



5 - 6

401

63,5

207

132,2

25,7

10
5,

5

12,546,4

105,5

⌀132,5

PP
l-

40
1-

04
5

 Cartridge /
Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

PPl-401-045

 Cartridge /
Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

PPl-401-045

PP
l-

40
1-

04
5

PPl-401-045
Позиционер плунжера 70

(EM5-62-407-6-70)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-045-001  Гильза 1
2  PPl-401-045-002  Фланец 1
3  PPl-401-045-003  Спец. винт 3
4  PPl-401-045-004  Стакан 1
5  PPl-401-045-005  Держатель пружины 1
6  PPl-401-045-006  Пружина 1

PPl-401-045
Cartridge /

Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-045-001  Bushing 1
2  PPl-401-045-002  Flange 1
3  PPl-401-045-003  Screw 3
4  PPl-401-045-004  Sleeve 1
5  PPl-401-045-005  Spring retainer 1
6  PPl-401-045-006  Spring 1

 Bushing

 PPl-401-045-001

 Flange

 PPl-401-045-002

 Screw

 PPl-401-045-003



6 - 6

401

43103

20 96 65

96,5

⌀96,5

355

PP
l-

40
1-

04
5

 Cartridge /
Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

PPl-401-045

 Cartridge /
Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

PPl-401-045

PP
l-

40
1-

04
5

PPl-401-045
Позиционер плунжера 70

(EM5-62-407-6-70)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-045-001  Гильза 1
2  PPl-401-045-002  Фланец 1
3  PPl-401-045-003  Спец. винт 3
4  PPl-401-045-004  Стакан 1
5  PPl-401-045-005  Держатель пружины 1
6  PPl-401-045-006  Пружина 1

PPl-401-045
Cartridge /

Plunger Positioner 70
(EM5-62-407-6-70)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-045-001  Bushing 1
2  PPl-401-045-002  Flange 1
3  PPl-401-045-003  Screw 3
4  PPl-401-045-004  Sleeve 1
5  PPl-401-045-005  Spring retainer 1
6  PPl-401-045-006  Spring 1

 Spring retainer

 PPl-401-045-005

 Spring

 PPl-401-045-006

 Sleeve

 PPl-401-045-004

6,5


	Лист 1
	Зоны
	A1


	Лист 2
	Виды
	new_view_6

	Зоны
	A1


	Лист 3
	Виды
	new_view_7
	вверх_8

	Зоны
	A1


	Лист 4
	Зоны
	A1


	Лист 5
	Виды
	new_view_12
	new_view_15
	new_view_18
	new_view_9
	левый_10
	new_view_13
	левый_14
	new_view_16
	левый_17

	Зоны
	A1


	Лист 6
	Виды
	new_view_21
	new_view_24
	new_view_27
	new_view_19
	левый_20
	new_view_22
	левый_23
	new_view_25
	левый_26

	Зоны
	A1



